Директору ГБПОУ ИО
«Ангарский автотранспортный техникум»
Н.Ф. Арганы
от ______________________________________________________
__________________________________________________(Ф.И.О.)

дата рождения ___________________________________________
место рождения__________________________________________
________________________________________________________
Паспорт: серия ________ № ________________________________
Выдан ____________________________________(когда и кем выдан)

адрес (по месту регистрации): г.(с.)__________________________
квартал (ул.)________________________ дом  _______ кв._______
адрес (по месту жительства): г.(с.)___________________________
квартал (ул.)_________________________ дом  ______ кв._______
телефоны: _______________________________________________
уровень образования: _____________________________________
Документ об образовании __________________________________
Серия ________ № ______________ выдан ____________________
Родитель (законный представитель) __________________________

_________________________________________________ (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мои документы и рассмотреть результаты освоения образовательной программы основного общего образования для зачисления в  ГБПОУ ИО «Ангарский автотранспортный техникум» по программе СПО

____________________________________________________________________________
по очной форме получения образования в рамках контрольных цифр приема

(переводом из _______________________________________________________________;
по индивидуальному учебному плану; по сокращенной программе).

(необходимое подчеркнуть)

1. Среднее профессиональное образование (СПО) получаю впервые _________(подпись).
2. С копией Устава ГБПОУ ААТТ, копиями лицензии на право ведения образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации, Правилами приёма в ГБПОУ ААТТ, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, положениями о порядке проведения аттестации, с условиями обучения, образовательными программами, реализуемыми техникумом, Положением о порядке участия студента в формировании содержания своего профессионального образования ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) _____________ (подпись).
3. На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"
согласен (согласна) ____________________________________ (подпись).
4. С датой  предоставления оригинала документа государственного образца об образовании до 31 августа текущего года ознакомлен (а) (в том числе через информационные системы общего пользования)  __________________ (подпись).
5. Нуждаемость в предоставлении общежития ________________ (да/нет).
6. В случае представления поступающим заявления, содержащего не все сведения, предусмотренные пунктом 22 Правил приема в ГБПОУ ААТТ, и (или) сведения, не соответствующие действительности, техникум возвращает документы поступающему.

	________________

(дата)
	_________________________
(подпись абитуриента)

	________________

(дата)
	_________________________

(подпись родителя, законного представителя)